UNIVERSIDADE TIRADENTES

PRO-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO PESQUISA E EXTENSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 01/2019 PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

2019

ABRE INSCRIÇÕES PARA PROCESSO CLASSIFICATÓRIO DE BOLSA

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR, DE ACORDO COM PROGRAMA DE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR – PDSE, APROVADO PELA PORTARIA

N°069, DE 2 DE MAIO DE 2013 – CAPES

ANEXO I

 SELEÇÃO DE CANDIDATURAS A BOLSAS PDSE (Programa de Doutorado Sanduíche no

Exterior) – Ano 2019/2020.

 Formulário de Inscrição

 Eu,_____________________________ , matrícula nº , discente do Curso de Doutorado do

Programa de Pós-graduação em Educação da Universidade Tiradentes (PPED-UNIT) declaro

para os devidos fins do Edital Nº 01/2019, que trata da seleção de candidatos para o Programa

de Doutorado Sanduíche no Exterior, estar de acordo com as documentações necessárias,

condições de participação e prazos estipulados pelo PPED da UNIT, pelo Edital Nº 41/2018 da

CAPES – Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior.

Declaro ter entregado à Secretaria do Programa toda a documentação exigida para a seleção

interna do Programa.

Aracaju, ____ / _____/ _ ____Assinatura do(a) candidato(a)